EXTRATO DO TA 020/2022 – MASTERHOUSE SOULUÇÕES CORPORATIVAS

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 016/2021, firmado com MASTERHOUSE
SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA. (Processo SEI nº 202100058002768)
(404427/2021).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de
Serviços CPS nº 016/2021, a fim de prorrogar sua vigência por 01 (um) mês, sem
acréscimo de valores ao contrato originário, modificando para tanto sua “CLÁUSULA
DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA”:

“CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Com a prorrogação da vigência do Contrário originário em 01 (um) mês, passa

o caput da “CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA” a ter a seguinte

redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste contrato será prorrogado por 01 (um) mês, a partir

de 01/03/2022, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Hugo Dias Nogueira – Representante Legal da Empresa Contratada.